
ид име презиме насока година  бодови 

209881 Александар Перчинков 
машинска 
струка 3 100 

211204 Raim Asani 
машинска 
струка 3 100 

213002 Мартин Стојовски 
машинска 
струка 3 100 

213445 Харис Синановиќ 
машинска 
струка 1 100 

213476 Матеј Тодоровски 
машинска 
струка 4 100 

83 Стефан Доцевски 
машинска 
струка 3 100 

85 Маријо Антевски 
машинска 
струка 3 100 

86/1 Никола  Рисафов 
машинска 
струка 4 100 

242 Немања Славковиќ 
машинска 
струка 1 100 

455 Адхурим Мехмети 
машинска 
струка 3 100 

213409 Бојан Петровски 
машинска 
струка 4 98.4 

213564 Јордан Атанасов 
машинска 
струка 1 98.2 

106 Светозар Живиќ 
машинска 
струка 3 98 

210160 Islam Merseli 
машинска 
струка 2 97.8 

213062 Стојан Наќев 
машинска 
струка 1 97.8 

213541 Idriz Fejzullai 
машинска 
струка 2 97.4 

208083 Игор  Петрески 
машинска 
струка 2 97.2 

222 Јунуз Садики 
машинска 
струка 4 97.2 

213999 Христина Лазарева 
машинска 
струка 3 97 

200425 Неџат Ибраими 
машинска 
струка 4 96 

 


